
ФОНДАЦИЈА „ТРАЈЧЕ МУКАЕТОВ“

БИЛАНС НА ПРИХОДИТЕ И РАСХОДИТЕ

за период од 01.01-31.12.2025 година

Денари

Вкупни приходи 12.097.594

Приходи од Алкалоид АД 10.276.000

Останати приходи 1.821.594

Вкупни расходи 12.097.594

Стипендии 9.597.000

Трошоци за платен промет 30.838

Останати расходи 2.469.756

БИЛАНС НА СОСТОЈБА на 31.12.2025 година

Денари

Актива

Краткорочни побарувања и АВР 0

Парични средства 17.771

Вкупно 17.771

Пасива

Обврски кон добавувачи 0

Краткорочни обврски и ПВР 17.771

Вкупно 17.771


